调整我院特种作业人员安全技术培训收费标准公示

我院在省市安全监督管理部门的指导下，常年面向滁州地区开展特种作业人员安全技术培训工作，具备开展电工作业、焊接与热切割作业、高处作业、制冷与空调作业四个工种的培训资质。根据《滁州市发展改革委关于放开特种作业人员安全技术培训收费标准有关问题的通知》（滁发改价[2015]174号）的文件精神，实行市场调节价，现结合我院实际情况，现将我院特种作业安全培训收费标准进行调整，以提高培训质量，更好地为企事业单位的安全生产服务。

	附：特种作业人员安全技术培训收费标准调整表
工种类别
	准操项目
	初办
	复审

	电工作业
	高压电工作业
	520
	300

	低压电工作业
	520
	300

	防爆电气作业
	520
	300

	焊接与热切割作业
	熔化焊接与热工割作业
	480
	300

	压力焊作业
	480
	300

	钎焊作业
	480
	300

	高处作业
	登高架设作业
	500
	300

	高处安装、维护、拆除作业
	500
	300

	制冷与空调作业
	制冷与空调设备运行操作作业
	500
	300

	制冷与空调设备安装修理作业
	500
	300